
Usnesení ZO ze dne 2016_01_21 č. 1 až 12.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 21. 1. 2016 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12  
Návrh usnesení č. 1/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 21.1.2016 
návrhovou komisi ve složení Došel Jaroslav, Ing. Šandera Pavel 
Hlasování o usnesení č. 1/2016: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 2/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 21.1.2016 
jako ověřovatele zápisu paní Čapková Dohnalová Marika DiS., Rezková Ladislava 
Hlasování o usnesení č. 2/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 3/2016: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 
21.1.2016 
Hlasování o usnesení č. 3/2016: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 4/2016: ZO pověřuje starostu obce a místostarostu obce zajištěním 
informační veřejné schůzky  s občany ohledně budoucí výstavby kanalizace, nejpozději do 
29.2.2016. 
Hlasování o usnesení č. 4/2016: pro 12, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 5/2016: ZO pověřuje investiční výbor sestavením návrhu předpokladu 
výběrového řízení na stavbu COV  a kanalizaci Všestary:  

1) výběrové řízení bude provedeno jednokolově – dvoukolově  
2) předmět veřejné zakázky bude/nebude dělen na část COV/kanalizace 
3) základní hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena nebo ekonomická výhodnost 

nabídky. 
Hlasování o usnesení č. 5/2016: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 6/2016: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na restaurátorské práce na 
záchranu morového sloupu na p.p. 273/15 v k.ú. Chlum.  
Hlasování o usnesení č.  6/2016: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 7/2016: ZO pověřuje starostu zajištěním dokumentace restaurátorského 
záměru na záchranu morového sloupu na p.p. 273/15 v k.ú. Chlum.  
Hlasování o usnesení č. 7/2016: pro 12, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 8/2016: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene IV-12-2014022/VB/01 Všestary, p.č.149/9, Hofmanová,knn se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena společností PEN – projekty 
energetiky, s.r.o.), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene – 



Usnesení ZO ze dne 2016_01_21 č. 1 až 12.doc 

služebnosti.  
Hlasování o usnesení č.  8/2016: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 9/2016: Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje, dle § 6 odst. 5 písm. e) a 
v souladu s § 55 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění (stavební zákon), předložený návrh Zprávy o uplatňování ÚP Všestary v uplynulém 
období 2011 – 2015. 
Hlasování o usnesení č.  9/2016: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 10/2016: ZO schvaluje rámec pro dotace spolkům v programu „Všestarské 
spolky“ pro rok 2016. 
Hlasování o usnesení č. 10/2016: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 11/2016: ZO schvaluje sponzorský příspěvek na rok 2016 pro PROINTEPO  
– Střední škola, Základní škola a Mateřská škola s.r.o.:  IČ: 25263633 ve výši 10.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 11/2016: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 12/2016: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. Orebem – 
kanalizace a ČOV, podklady k žádosti o dotaci, prodloužení povolení k nakládání s 
vodami, částka: 5.027,60 Kč,  

 Luboš Haltuf, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 Nový Bydžov – zemní a úpravové 
práce při realizaci zpevněné plochy, částka: 48.521,- Kč,  

 Jaroslav Sakař – Astraprint, IČ: 11582146, Pražská 88, 500 04 Hradec Králové – výroba 
Zpravodaje 12/2015 (650ks), částka: 14.203,- Kč,  

 Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecké 
posudky o ceně nemovité věci - Všestary, částka: 4.961,- Kč, 

 Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava – JSDHO 
Rozběřice – Přilba Gallet F1 XF a LED svítilna – 2ks, částka: 27.792,- Kč,  

 TECAM spol. s r.o., IČ: 60933623, Kotrčova 304/2, 503 01 Plotiště nad Labem – 
materiál na opravu dešťové kanalizace v kú. Všestary, částka: 12.412,- Kč,  

 MK PROFI Hradec Králové s.r.o., IČ: 29003016, Brněnská 700/25, 500 06 Hradec 
Králové – Projektová dokumentace pro územní souhlas: Kanalizační přípojky pro Lípu, 
částka: 145.200,- Kč,  

 MH – KOVO, s.r.o., IČ: 25935232, Cerekvice nad Bystřicí 167, 507 77 Cerekvice nad 
Bystřicí – montážní plošina na opravu veřejného osvětlení (Srdínko), částka: 3.421,- 
Kč,  

 Ing. Martin Šolc, IČ: 87259451, Kociánova 1689, 508 00 Hořice – zpracování pasportu 
komunikací v kú. Lípa, částka: 2.900,- Kč,  

 JIŘÍ PAVLÍK, IČ: 68457944, K Hvězdárně 1499/36, 500 08 Hradec Králové – hudební 
vystoupení „Tříkrálový koncert“, částka: 5.000,- Kč,  

 Zemědělské družstvo Všestary, IČ: 00124087, Rozběřice 18, 503 12 Všestary – servisní 
práce techniky, částka: 2.178,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2016_01_21 č. 1 až 12.doc 

 TJ Sokol Všestary, IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – elektrická energie pro 
zajištění provozu požární nádrže ve Všestarech 4/2014-4/2015, částka: 10.202,- Kč,  

 Ing. Josef Fabián, IČ: 13564692, K Biřičce 1655/43, 500 08 Hradec Králové – 
vypracování projektové dokumentace na Změnu zdroje tepla v MŠ a ŠJ Všestary, 
částka: 217.800,- Kč.  

Hlasování o usnesení č.  12/2016: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


